Ш ф
ф  #

ПРОТОКОЛ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНСТВЕННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЯЦЕНТРАЛЬНЫЙ ТЕЛЕГРАФ

# #  I I

г. Москва 2017 г.

1. Наименование закупки у единственного исполнители:

Открытая закупка у единственного исполнителя на право заключения договора на
оказание услуг по размещению телекоммуникационного оборудования, кабельных трасс на
кровле, в технических помещениях и технологических нишах здании района Богородское
г. Москвы с ООО «УК ЮНИ-ДОМ».

2. Извещение о проведении закупки у единственного исполнителя было размещено:
« 2 17 г. на официальном сайте по адресу в сети «Интернет» http://zakupki.gov.ru. на
официантом сайте ПАО «Центральный телеграф» по адресу в сети «Интернет»
http://moscow.cnt.ru.

3. Начальная максимальная цена договора: 873 600 (Восемьсот семьдесят три тысячи
шестьсот) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС (18%) -  133 261,02 (Сто тридцать три тысячи двести
шестьдесят один) рубль 02 копейки.

4. Подведение итогов закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
проводилось комиссией по закупкам ПАО «Центральный телеграф»
(далее по тексту - комиссия).

5. Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора следующего Претендента:

Фирменное наименование
(наименование)

Претендента

Почтовый адрес
Претендента

Сведения о результатах
рассмотрения проекта
договора Участника и

подведении итогов Закупки
Общество с ограниченной
ответственностью "Управляющая
ком пан и я ЮНН-ДО М''
(ООО «УК ЮНИ-ДОМ»)

105425, г. Москва,
Сиреневый бульвар,
д.15

873 600 (Восемьсот семьдесят
три тысячи шестьсот) рублей
00 копеек, в т.ч. НДС (18%)

и решила:

- признать ООО «УК ЮНИ-ДОМ» Участником закупки;
- признать ООО «УК ЮНИ-ДОМ» Победителем Закупки;
- признать Закупку у единственного исполнителя состоявшейся.

Решение принято на основании:

- пункта 23.2.18 «Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд
ПАО «Центральный телеграф»», предусматривающего возможность осуществления закупки у
единственного поставщика в случае если оказываются Обществу услуги по размещению на и (или)
внутри земельных участков, зданий, сооружений, иного имущества, в том числе конструктивных
элементов зданий и сооружений, средств связи, сооружений связи и линий связи.

http://moscow.cnt.ru

По результатам подведения итогов закупочной процедуры комиссией принято решение:

Завершить закупку и утвердить ООО «УК ЮНИ-ДОМ» контрагентом для заключения
договора на сумму 873 600 (Восемьсот семьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, в т.ч.
НДС (18%).

Объем оказываемых услуг определен в соответствии с Разделом IV «Проект договора»
закупочной документации.

Срок исполнения договора: с 01.08.2017 г. по 31.07.2021 г.

6. Решение принято « Ĵ~>> голосами «За», « -  «Против»

Подписи членов комиссии:

Ф И О  членов ком иссии по закупкам

И тог голосования
(принят ое реш ен и е подт верж дает ся

подписью  голосовавш его  члена ком иссии
в одном  из ст олбцов)

«П РО Т И В »

П р едседател ь  к ом и сси и : С ны тко А.Е.
^ ____

З ам ест и т ел ь  п р ед сед а т ел я
ком иссии :

К урнявцев  О.А. /
1______________________

Ч л ен ы  ком иссии :
Г одовиков Н.В. v'~- %/

Л ы сенков А.О.
7 /

И гнатов А.С. и т с ут /ш в ует

Д ей нек ин М .Г. О т сут ст вует

В ерслю кова Е.В.

Ч лены  комиссии без нрава
совещ ательного голоса:

А брам ова Л .А. X X

С екретарь ком иссии: М етелькова Ю .О . X X